
0 10m5m 15m

B

SAS

1001 1002 1003 1004 1005 1006 1007 1008
1009 1010 1011 1012 1013

1014 1015 1016 1017 1018 1019

1070 1069 1068 1067 1066 1065 1064 1063 1062 1061 1060 1059

1058 1057 1056

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1045 1046 1047 1048 1049 1050 1051 1052 1053 1054 1055

1044 1043 1042 1041 1040 1039 1038 1037 1036 1035 1034 1033 1032 1031 1030 1029 1028

Sortie de
secours

Sortie de
secours

Accès
Cage A

Accès
Cage B

A

Local

Rampe d'accès

70 PLACES

SAS

Local

Sous - Sol

103-109 Avenue de la République
93150 LE BLANC-MESNIL

Avenue de la République
LE BLANC-MESNIL

DATE : 28/09/2021INDICE :
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques, de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions
libres que l'équipement. Les surfaces sont approximatives. Les retombées,
soff ites, faux plafond, équipements sanitaires ainsi que le calepinage et
dimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif, et peuvent subir des
modifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne sont pas
fournis.  Les volets roulants seront prévus conformément à la notice de vente.
Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés et seront débordants à
l'intérieur. La hauteur des seuils au droit des porte-fenêtres sur balcons ou
terrasses pourra varier de 5 à 35 cm à partir du sol intérieur. La hauteur entre
le jardin et la terrasse pourra varier entre 0 et 60 cm. Les jardins ne seront pas
nécessairement plats et pourront comporter des talus et des pentes.
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